
Российская Федерация 
ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
сессии сельского Совета народных депутатов

10.09.2019 № 19/54
с. Поярково

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 

Поярковского сельсовета Михайловского района 
Амурской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Поярковского сельсовета, 
Поярковский сельский Совет народных депутатов 
решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
Поярковского сельсовета Михайловского района Амурской области 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 
Уставом Поярковского сельсовета и разместить в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Поярковского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главного специалиста администрации Поярковскогохелжювета Дёмину О.С.

Глава Поярковского сельсовета

Председатель Поярковского 
сельского Совета народных депута

.Магаляс

И.Пинега


